
Dziennik Ustaw Nr 88 - 4686- Poz. 980 i 981 

980 

USTAWA 

z dnia 10 września 1999 r. 

o zmianie ustawy - Prawo energetyczne. 

Art. 1. W ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Pra­
wo energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 i Nr 158, 
poz. 1042 oraz z 1998 r. Nr 94, poz. 594, Nr 106, poz. 668 
i Nr 162, poz. 1126) wart. 70 ust. 2 otrzymuje brzmie­
nie: 

,,2. Zaświadczenia kwalifikacyjne wydane na podsta­
wie przepisów dotychczasowych zachowują moc 
przez okres w nich oznaczony." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

981 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 października 1999 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i limitów na wynagro­
dzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 1999 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na wyna­
grodzenia w państwowej sferze budżetowej (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 
i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 133, poz. 883, z 1998 r. 
Nr 117, poz. 756, Nr 155, poz. 1014 i 1016 i Nr 160, 
poz. 1059 oraz z 1999 r. Nr 62, poz. 684 i Nr 72, poz. 802) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwę na zmiany organizacyjne, o której 
mowa wart. 26 ust. 1 pkt 3 lit. a) i c) ustawy budżeto­
wej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz. U. Nr 17, 
poz. 154), pomniejszoną o kwoty ujęte w rozporządze­
niu Rady Ministrów z dnia 19 maja 1999 r. w sprawie 
częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalku­
lacyjnych, środków i limitów na wynagrodzenia, prze­
znaczonej na zmiany organizacyjne w 1999 r. (Dz. U. 
Nr 49, poz. 487), oraz rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 22 czerwca 1999 r. w sprawie częściowego roz­
dysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środ­
ków i limitów na wynagrodzenia, przeznaczonej na 
zmiany organizacyjne w 1999 r. (Dz. U. Nr 59, poz. 624), 
rozdysponowuje się następująco: 

1) z rezerwy środków na wynagrodzenia dla państwo­
wych jednostek budżetowych rozdysponowuje się 
1 701 687 zł, 

2) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go­
spodarki pozabudżetowej nie dotowanej rozdyspo­
nowuje się 2 266 297 zł. 

2. Rozdysponowanie środków i limitów, o których 
mowa w ust. 1, według poszczególnych części budże­
tu i działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem 
kalkulacyjnej liczby etatów i terminu ich uruchomienia, 
określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Kwoty środków i limitów, o których mowa 
w § 1, zostały, stosownie do art. 27 pkt 1 ustawy budże­
towej na rok 1999, przeliczone w związku z włączeniem 
do wynagrodzeń części składki na ubezpieczenie spo­
łeczne - zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 13 paź­
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 
(Dz. U. Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 26, poz. 228, Nr 60, poz. 636 i Nr 72, 
poz. 802). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




